

10.5.2016



Liikkumaan.fi rakentaa maan kattavimman vinkkipalvelun liikkujalle

Mistä löytyy mukavin uimaranta? Minne mennään pelaamaan kavereiden kanssa? Missä ovat maan parhaat luontopolut ja pulkkamäet? Hyvinvointijärjestö WAU ry julkaisi tänään [Liikkumaan.fi - karttapalvelun](#), jonka tarkoituksena on tuoda hyviä vinkkejä liikuntapaikoista kaikkien suomalaisten saataville.

Tripadvisor-tyyppisen palvelun kautta kuka tahansa pääsee merkitsemään kartalle suosikkipaikkojaan, jakamaan vinkkejään ja lisäämään hyväksi havaittuja tapoja liikkua itse, perheen, ystävien tai lemmikkien kanssa. Palvelun käyttö on täysin maksutonta.

WAU ry juhlistaa ensimmäistä kertaa vietettävää Unelmien liikuntapäivää avaamalla Liikkumaan.fi -palvelunsa juuri tänään. Unelmien liikuntapäivä on kaikenlaisen liikkumisen kokeilu- ja pop up -päivä, jolloin kaikkialla Suomessa järjestetään tuhansia liikuntatempauksia ja tapahtumia.

Liikkumaan.fi on osa Opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittamaa, WAU ry:n hallinnoimaa Efekti! -hanketta. Hankkeen tavoitteena on kasvattaa Suomessa asuvien fyysistä aktiivisuutta ja lisätä omaehtoista liikuntaa kaikissa elämänvaiheissa.

Ainutlaatuisen karttapalvelun halutaan kasvavan Suomen kattavimmaksi liikuntapaikkojen wiki-henkiseksi tiedon levittäjäksi.

Sosiaalisessa mediassa asiasta tiedotetaan hashtageilla #liikkumaan ja #waury.

Lisätietoja

Katri Einamo
Markkinointipäällikkö
WAU ry
katri.einamo@wau-ry.net
040 740 0408

www.wau-ry.fi

<http://liikkumaan.fi/>

<https://www.facebook.com/liikkumaan/>

https://twitter.com/WAU_ryhma

10.5.2016



Mikä on WAU ry?

WAU ry on vuonna 2009 perustettu kotimainen voittoa tavoittelematon hyvinvointijärjestö, jonka maksuttomissa, matalan kynnyksen liikunnallisissa WAU! –kerhoissa liikkuu viikoittain tuhansia lapsia ja nuoria yli 40 paikkakunnalla. Kerho-, välitunti- ja loma-ajan toimintamme tavoittaa vuosittain yhteensä noin 10 000 lasta ja nuorta.

Tahdomme edistää lasten ja nuorten terveyttä ja sosiaalista hyvinvointia liikunnan avulla, ja pitkän tähtäimen tavoitteena on saada tunti liikettä jokaiseen koulupäivään harrastustoiminnan avulla. Rahoituksemme on toimiva yhdistelmä julkista ja yksityistä

Tasavallan presidentti Sauli Niinistö on WAU ry:n suojelija.